Arztliche Untersuchung zu Studienbeginn
Ergebnisse der medizinischen Untersuchung
Veroffentlichung des Abschlussberichts
Kontrolle der arztlichen Untersuchung
Arztliche Konsultation
Elektrokardiogramm *

Rezept von Arzt

Anderung im Kurprogramm

Bestatigung fiir die Krankenkasse
Insulin-Test

Injektion

Laboruntersuchungen grundlegend
Entnahme von biologischem Material
Untersuchung von Laborparametern

auf Anfrage

Urinanalyse

Ibsenova 183/3
353 01 Marianské Lazné

Balneo: + 420 353 108 555
Recepce: +420 353 108 000

Rezervace: + 420 353 108 010

950 CZK
700 CZK
150 CZK
600 CZK
550 CZK
450 CZK
150 CZK
150 CZK
150 CZK
100 CZK
300 CzK
590 CZK
250 CzZK
nach dem Preis des Labors

100 CZK

Grandhotel Nabokov
Spa&Wellness
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Hydrotherapie:

Mineralbad mit CO2 inkl. Packung*

Zusatzbad mit Eukalyptus
Zusatzbad mit Torfextrakt *

Zusatzbad mit Salzen aus dem Toten Meer
Kleopatras Bad (Kokos-Rosen-Honig)

Wirbelbad der GliedmaRen *
Schottische Dusche **
Galvanisches Bad — 4-Zellen-Bad *

Elektromedizin:
Elektrotherapie *
Magnettherapie *

Lokale Kéltetherapie */**
Ultraschall */**
Biolampe */**

Laser */**

Super Inductive System SIS */**
SIS — Super Inductive System
SIS Packet

SIS Packet

SIS Packet

* Vorherige arztliche Konsultation nétig.

20 + 10 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.

10 Min.
10 Min.
15 Min.

10 Min.
20 Min.

1 Anwendung

3 Anwendungen
5 Anwendungen
7 Anwendungen

** Dauer der Anwendung ist von der Indikation abhangig.

720 CZK
720 CZK
720 CZK
750 CZK
810 CzK

350 CZK
400 CzZK
350 CZK

400 CzZK
450 CZK
390 CZK
350 CzK
300 CzK
450 CZK

750 CZK

1.700 CZK
2.600 CZK
3.500 CZK

Andere:

Moorpackung Teilkorper *
Paraffinpackung Teilkérper *
Paraffinhandpackung
Apparative Lymphdrainage *
Gasinjektion */**

Trockenes CO2-Gasbad
Inhalation - natiirliches Heilmittel
Oxygenotherapie
Wasserheilgymnastik - Gruppe
Gruppenaufgabe

Massage Aroma Teilkorper
Massage Aroma Ganzkorper
Hot-Stone-Massageteilkorper
Hot Stone Massage Ganzkorper
Klassische Massage Teilkorper
Klassische Ganzkdrpermassage
Indische Kopfmassage
FuBreflexzonenmassage
Hydrojet

Hydroxer

Salzgrotte — eine Sitzung
Salzgrotte — vorteilhaftes Paket
Solarium

Schwimmbad * freier Eintritt fiir Hotelgaste

20 Min.
15 Min.
15 Min.
30 Min.

20 Min.
10 Min.
50 Min.
20 Min.
20 Min.

25 Min.
50 Min.
25 Min.
50 Min.
20 Min.
50 Min.
25 Min.
25 Min.
20 Min.
15 Min
50 Min.
5 x 50 Min.
1 Min.

690 CZK
600 CZK
420 CZK
650 CZK
370 CZK
410 CZK
270 CZK
400 CZK
350 CZK
320 CZK

720 CZK
1.000 CZK
820 CZK
1.350 CZK
620 CZK
1.100 CZK
800 CZK
700 CZK
650 CZK
750 CZK
300 CZK
1.200 CZK
15 CzK

Saunen * Finnisch, Aroma und Infrarot * freier Eintritt fiir Hotelgdste

* Begrenzte Kapazitat



